

**ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI**  
**22.12.2011 TARİHLİ 2011 YILI II. OLAĞAN KALKINMA KURULU TOPLANTISI**  
**SONUÇ BİLDİRİSİ**

TR72 Düzey 2 Bölgesinde (Kayseri, Sivas, Yozgat) kurulmuş olan Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu 2011 Yılı II. Olağan Toplantısını gerçekleştirmek üzere; 25.01.2006 tarih ve 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanununun 8. maddesi ve 18.09.2009 tarih ve 27353 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2009/15433 Karar Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı EK-1’de yer alan Kalkınma Ajansları Çalışma Usul ve Esaslarının 4. ve 5. maddeleri uyarınca, Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Yozgat Valisi Sayın Necati ŞENTÜRK başkanlığında, Geçici Katip Üyeler Kadışehri Kaymakam Vekili Sayın Hüseyin TUTUŞ ve Kayseri Genç Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreteri Sayın Şaban KAZANCI eşliğinde, Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Yozgat Valisi Sayın Necati ŞENTÜRK, Ajans Yönetim Kurulu Üyesi Sivas Valisi Sayın Ali KOLAT ile Ajans Yönetim Kurulu Üyeleri Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mehmet ÖZHASEKİ, Sivas Belediye Başkanı Sayın Doğan ÜRGÜP, Yozgat Belediye Başkanı Sayın Yusuf BAŞER, Kayseri İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Sadettin AYDIN, Kayseri Sanayi Odası Başkanı Sayın Mustafa BOYDAK ve Ajans Genel Sekreteri Sayın Dr. H. Mustafa PALANCIOĞLU ile birlikte (74) Kalkınma Kurulu Üyesinin katılımlarıyla 22/12/2011 Perşembe günü öğle yemeğini takiben saat 13.00’da Kayseri Kadir Has Kongre ve Spor Merkezi Konferans Salonu’nda aşağıdaki gündem ve programla toplanmıştır.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından yapılan yoklamada (74) Kalkınma Kurulu Üyesinin katılımı ile toplantı için yeterli çoğunluğun sağlandığı tespit edilmiş ve Kalkınma Kurulunun en genç iki üyesinden biri olan Kayseri Genç Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreteri Sayın Şaban KAZANCI 03.05.2011 tarihli bir önceki kalkınma kurulu toplantısında alınan kararları okumuştur. Daha sonra açılış konuşmasına geçilmiştir. Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Yozgat Valisi Sayın Necati ŞENTÜRK açılış konuşmalarını yapmışlardır. Kalkınma Ajanslarının öneminden bahseden Sayın ŞENTÜRK ajansları artık herkesin tanıdığını ve kalkınmada büyük rol oynadıklarını belirtmiştir. Kalkınma Kurulunun Ajansın önemli iki organından biri olduğunu vurgulamış ve kurul üyeleri olarak çözüm üretmeye odaklanmanın öneminden bahsetmiştir. Önceki dönemde Kalkınma Kurulu bünyesinde oluşturulan Sektörel Çalışma Gruplarının çalışmalarından ve bu çalışmaların sonucunda çıkan raporlarda yer alan önceliklerin 2011 yılı mali Destek Programları önceliklerinin belirlenmesinde yol gösterici olduğundan bahseden Sayın KOLAT ayrıca hizmetlerinden ötürü Kalkınma Kurulu Eski Başkanı Sayın Prof. Dr. İnci VARİNLİ, Eski Başkan Vekili Sayın Mustafa ÇİMEN ve Eski Kâtip Üyeler Sayın Hasan KARAMAN ve Mehmet Ali ÇEVİRİM’e teşekkür etmiştir.

Açılış konuşmalarının ardından Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Yozgat Valisi Sayın Necati ŞENTÜRK ile Ajans Yönetim Kurulu Üyesi Sivas Valisi Sayın Ali KOLAT Kalkınma Kurulu Eski Başkanı Sayın Prof. Dr. İnci VARİNLİ, Eski Başkan Vekili Sayın Mustafa ÇİMEN, Kalkınma Kurulu Eski Kâtip Üyeleri Sayın Hasan KARAMAN ve Sayın Mehmet Ali ÇEVİRİM’e plaket takdim etmişlerdir. Plaket takdiminin ardından Kalkınma Kurulu Eski Başkanı Sayın Prof. Dr. İnci VARİNLİ konuşma yapmıştır. Kalkınma Kurulunun ilk başkanı olmaktan guru duyduğunu belirten





Sayın VARİNLİ Ajans Yönetim Kurulu Üyelerine, Ajans Genel Sekreteri Sayın Dr. H. Mustafa PALANCIOĞLU ile tüm Ajans personeline ve tüm kurul üyelerine verdikleri desteklerinden ötürü teşekkür etmiştir. Sayın VARİNLİ diğer kurumlardan bir farklılık sağladıklarına vurgu yapmıştır.

Daha sonra, Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Dr. H. Mustafa PALANCIOĞLU, Ajans 2011 Yılı Ara Faaliyet Raporu'nun sunumunu gerçekleştirmiştir. Sunumuna Eski Başkanlık Divanı Üyelerine teşekkür ederek başlayan Sayın PALANCIOĞLU 2011 yılında çıkılan ve 2012 yılı Şubat ayında açıklanacak olan mali destek programı teklif çağrılarında, yine 2011 yılında verilen doğrudan faaliyet desteklerinden bahsetti. Sayın PALANCIOĞLU değerlendirme sürecinin objektif olduğuna vurgu yaptı. Ayrıca, ilçelerde gerçekleştirilen strateji belirleme toplantılarına ve uzmanların ilçe bazında görevlendirilmelerine değinen Sayın PALANCIOĞLU Yatırım Destek Ofislerinin de çalışmalarına daha etkili bir şekilde devam edeceğini belirtmiştir. Yayınlanan raporlar, düzenlenen eğitimler, gerçekleştirilen çalışma ziyaretleri, kurumsal işbirlikleri ve Ajansın diğer faaliyetlerini aktaran Sayın PALANCIOĞLU yapılacak olan seçimin hayırlı olmasını temenni ederek tüm Kalkınma Kurulu üyelerine teşekkür etmiş ve sözlerini tamamlamıştır.

Yapılan sunumun ardından, seçim esasları üyelere okunarak Kalkınma Kurulu Başkan ve Başkan Vekili seçimine geçilmiştir. Seçim için geçici başkanlık divanı oluşturulmuştur. Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Yozgat Valisi Sayın Necati ŞENTÜRK Başkan, kurulun en genç iki üyesi olan Kadişehri Kaymakam Vekili Sayın Hüseyin TUTUŞ ve Kayseri Genç Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreteri Sayın Şaban KAZANCI geçici kâtip üye olarak davet edilmişlerdir.

Başkanlık için iki adayın olduğu gizli oylama usulüne göre yapılan tek turlu seçimin sonucunda Melikşah Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Reşit ÖZKANCA Başkan; Sayın Cumhuriyet Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Meftuni YEKELER ise Başkan Vekili seçilmişlerdir. Başkan ve Başkan Vekili seçiminin ardından, kâtip üye seçimi için adaylar belirlenmiştir. Kâtip üyelik için toplamda dört kişi aday olmuştur. İşaretle oylama usulüne göre yapılan seçimin sonucunda, en yüksek ilk iki oyu alan Sayın Mehmet ÖZMEN ve Sayın Şaban KAZANCI Kalkınma Kurulu Asil Kâtip Üyesi, sonraki en yüksek iki oyu alan Sayın Kasım GÜLTEKİN ve Sayın Ayhan ÇELİK Kalkınma Kurulu Yedek Kâtip Üyesi olarak seçilmişlerdir.

Seçimin ardından Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Reşit ÖZKANCA konuşma yapmıştır. Konuşmasında ajansların gelişmiş ülkelerde çok daha önce kurulduğuna ve kalkınmada son derece önemli olduğuna değinen Sayın ÖZKANCA Kalkınma Kurulunun daha iyi çalışmasının Yönetim Kurulunun da daha iyi çalışmasına ve üç ilin birlikte gelişmesine katkı sağlayacağını belirtmiştir. Çalışmalara üniversitenin enerjisini de katacaklarını söyleyen Sayın ÖZKANCA tüm üyelere katkı beklediklerini eklemiştir. Değerlendirme, dilek ve temenniler oturumunda Kalkınma Kurulu üyelerinin Ajans faaliyetleri ve diğer konularda görüşleri alınmıştır. Belirtilen görüşler şöyledir:

- Sayın Adem ALTINTAŞ, hayvancılık ve tarım sektörlerinde de desteğe çıkılmasını talep etmiştir.
- Sayın Hacı TUZLACIK, ziraat odaları olarak proje sunamadıklarını, bu konuda da çalışma yapılmasını talep etmiştir. Sayın PALANCIOĞLU bu odaların sektörel çalışmalara



katılabileceği gibi aslında başvuru yapabildiklerini ve ajans uzmanlarından bilgi alabileceklerini belirtmiştir.

- Sayın Ayhan ÇELİK, Kayseri'nin diğer illere destek alma konusunda fırsat üstünlüğü olduğu gibi bir görüş olduğunu, ülkenin önde gelenlerinin bölge illerinden olduklarını bu nedenle bölge olarak önde olunması gerektiğini belirtmiştir. Sayın ÇELİK, ayrıca Sivas ve Yozgat'ın ilçelerinde proje desteği yerine örnek projelerin uygulanması gerektiğini söylemiştir. Sayın PALANCIOĞLU, Ajans desteklerinin giderek bölge ihtiyaçlarına özel olarak verileceğini söyleyerek ilçelerde sektörlere odaklanarak destek verileceğini söylemiştir. Aynı zamanda güdümlü proje desteklerine de değinen Sayın PALANCIOĞLU kurul üyelerinin aktaracağı sorun ve çözüm önerilerinin Ajansın yönlendirilmesinde ve ortak aklın harekete geçirilmesinde son derece önemli olduğunu vurgulamıştır. Buna ek olarak Sayın PALANCIOĞLU Ajans açısından iller arasında ayrımın kesinlikle olmadığını; ancak illerden proje gelmeden destek verilemeyeceğini, illerin birbirine rakip değil ortak olduğunu belirtmiştir.
- Sayın Lütfi İBİŞ, Ajansların İzmir ve İstanbul'daki turizm fuarlarına ve hatta yurtdışındaki fuarlara katıldıklarını, bu imkânın bölge illeri için de değerlendirilip değerlendirilemeyeceğini sormuştur. Sayın PALANCIOĞLU AHİLER Kalkınma Ajansı ile ortak yapılan çalışmadan bahsetmiş ve Ajans tarafından turizm konusunda çıkılan mali destek teklif çağrılarını, bölge illeri için hazırlanan kent rehberlerini örnek göstermiştir. Ayrıca EMITT'e Yönetim Kurulunda alınan karar sonucu üç ilin aynı çatı altında katılamayacağını ekleyen Sayın PALANCIOĞLU Ajansı yönlendirmelerini beklediklerini belirtmiştir.

Söz almak isteyen başka üye olmadığı tespit edildikten sonra bir sonraki kalkınma kurulu toplantısının tarihinin belirlenmesine geçilmiştir. Bir sonraki kalkınma kurulu toplantısının tarihinin Kalkınma Kurulu Başkanı tarafından daha sonra belirlenerek üyelere bildirilmesi işaretle oylanmış ve oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Reşit ÖZKANCA, gündem maddelerinin tamamlanmasının ardından toplantıyı sonlandırmıştır.

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu adına kamuoyuna ilanen duyurulur. **22/12/2011**

**BAŞKAN**

Prof. Dr. Reşit ÖZKANCA  
Melikşah Üniversitesi Rektörü

**KÂTİP ÜYE**

Mehmet ÖZMEN  
Bünyan Belediye Bşk.

**KÂTİP ÜYE**

Şaban KAZANCI  
Kayseri GESİAD Gen. Sek.